
Uchwała Nr 11/127/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: „Aktywność  

to zdrowie - realizacja ponadlokalnych programów i projektów popularyzujących uczestnictwo 

w aktywności fizycznej mieszkańców województwa (w szczególności dzieci i młodzieży) 

profilaktykę prozdrowotną i zdrowe nawyki żywienia”; „Upowszechnianie i popularyzowanie 

sportu w środowisku młodzieży akademickiej. 1. Organizacja międzyuczelnianego 

współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni województwa warmińsko  

– mazurskiego, udział akademickiej reprezentacji województwa w zawodach ogólnopolskich  

i międzynarodowych. 2. Organizacja zawodów sportowych w ramach ogólnopolskiego 

współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni z udziałem akademickiej 

reprezentacji województwa”; „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych, 

w szczególności z regionami partnerskimi województwa warmińsko – mazurskiego”; 

„Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego  imprez lub cykli 

imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających 

szczególne znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji”  przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w roku 2023. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), art. 4 ust.1 pkt 17, art. 11 ust. 2 i ust.4, art.15 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 

r. poz.1327, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 63/740/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na 

realizację w roku 2023 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: 

„Aktywność to zdrowie - realizacja ponadlokalnych programów i projektów 

popularyzujących uczestnictwo w aktywności fizycznej mieszkańców województwa  

(w szczególności dzieci i młodzieży) profilaktykę prozdrowotną i zdrowe nawyki żywienia”; 

„Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży akademickiej.  

1. Organizacja międzyuczelnianego współzawodnictwa sportowego dla studentów 

wyższych uczelni województwa warmińsko – mazurskiego, udział akademickiej 

reprezentacji województwa w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych.  

2. Organizacja zawodów sportowych w ramach ogólnopolskiego współzawodnictwa 

sportowego dla studentów wyższych uczelni z udziałem akademickiej reprezentacji 

województwa”; „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych,  

w szczególności z regionami partnerskimi województwa warmińsko – mazurskiego”; 

„Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego  imprez lub cykli 

imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających 



szczególne znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji” przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2023 wpłynęły 63 oferty, z których 3 nie 

spełniły wymogów formalnych, tj.: 

1) na zadanie „Aktywność to zdrowie - realizacja ponadlokalnych programów i projektów 

popularyzujących uczestnictwo w aktywności fizycznej mieszkańców województwa  

(w szczególności dzieci i młodzieży) profilaktykę prozdrowotną i zdrowe nawyki 

żywienia”- wpłynęło 13 ofert, z których 1 nie spełniła wymogów formalnych; 

2) na zadanie „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży 

akademickiej.  

1. Organizacja międzyuczelnianego współzawodnictwa sportowego dla studentów 

wyższych uczelni województwa warmińsko – mazurskiego, udział akademickiej 

reprezentacji województwa w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych.  

2. Organizacja zawodów sportowych w ramach ogólnopolskiego współzawodnictwa 

sportowego dla studentów wyższych uczelni z udziałem akademickiej reprezentacji 

województwa” - wpłynęły 2 oferty, które spełniły wymogi formalne;  

3) na zadanie „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych,  

w szczególności z regionami partnerskimi województwa warmińsko – mazurskiego” - 

wpłynęło 5 ofert, które spełniły wymogi formalne; 

4) na zadanie „Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego  

imprez lub cykli imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim  

i międzynarodowym mających szczególne znaczenie dla rozwoju sportu w województwie 

i jego promocji” - wpłynęły 43 oferty, z których 2 nie spełniły wymogów formalnych. 

2. Spośród 60 ofert spełniających wymogi formalne: 

1) na zadanie „Aktywność to zdrowie - realizacja ponadlokalnych programów i projektów 

popularyzujących uczestnictwo w aktywności fizycznej mieszkańców województwa  

(w szczególności dzieci i młodzieży) profilaktykę prozdrowotną i zdrowe nawyki 

żywienia”- spośród 12 ofert spełniających wymogi formalne 3 wybrano do realizacji; 

2) na zadanie „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży 

akademickiej.  

1. Organizacja międzyuczelnianego współzawodnictwa sportowego dla studentów 

wyższych uczelni województwa warmińsko – mazurskiego, udział akademickiej 

reprezentacji województwa w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych.  

2. Organizacja zawodów sportowych w ramach ogólnopolskiego współzawodnictwa 

sportowego dla studentów wyższych uczelni z udziałem akademickiej reprezentacji 

województwa” - spośród 2 ofert spełniających wymogi formalne 1 wybrano do realizacji; 

3) na zadanie „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych,  

w szczególności z regionami partnerskimi województwa warmińsko – mazurskiego”– 

spośród 5 ofert spełniających wymogi formalne 2 wybrano do realizacji; 

4) na zadanie „Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego  

imprez lub cykli imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim  

i międzynarodowym mających szczególne znaczenie dla rozwoju sportu w województwie 

i jego promocji” - spośród 41 ofert  spełniających wymogi formalne 19 wybrano do 

realizacji. 

3. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 



5. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

 

 

§ 3 

 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 


